
    

Scalds Certifieringsprogram för 
Logistiker respektive Inköpare  
- Vår utbildningsstruktur 
 
Att följa ett av Scalds certifieringsprogram innebär att lägga en stabil teoretisk grund till de praktiska erfarenheter som du har 
sedan tidigare. En certifiering inom logistik eller inköp ger dig gedigna kunskaper och tyngd i din yrkesroll. 
 
 
 

Garanterad kvalitet och nivå 
kombinerat med flexibilitet 
Scald Certification programmes In Logistics 
and Purchasing, SCILP, är Scalds 
certifieringsprogram. Att fullfölja något av 
programmen innebär att bli certifierad 
logistiker eller inköpare. Programmen håller 
mycket hög nivå. Innehållsmässigt  baseras 
SCILP på obligatoriska kurser kombinerat 
med kurser som väljs med hänsyn till egna 
behov och önskemål om studietakt. 
Certifieringen kombinerar därför en säkrad 
nivå och kvalitet i utbildningen med 
flexibilitet i både innehåll och studietakt. 
 
Omfattning och upplägg 
Certifieringsprogrammen omfattar var för 
sig fem obligatoriska kurser, de fem 
inledande i kolumnerna för logistik 
respektive för inköp i vidstående figur. 
 
Sedan följer åtta valbara fördjupningskurser 
som kan väljas fritt bland det totala utbudet 
av fördjupningskurser, och slutligen ett 
obligatoriskt projektarbete. Totalt omfattar 
ett certifieringsprogram 32 dagar. 
 
Obligatoriska och valbara fördjupnings-
kurser följer man i den ordning som man 
själv finner lämpligast, för att så småningom 
avrunda med projektarbetet. Alla kurser ges 
en till två gånger per år.   
 
Samtliga kurser i certifieringsprogrammen 
ges även fristående. Det innebär att man 
endera kan bestämma sig redan från början 
för att följa ett helt certifieringsprogram, eller 
att lägga den ena kursen till den andra fram 
till certifiering. Du kan därför i hög grad själv 
skapa det studieupplägg som passar dig 
bäst. 
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Innehåll 
Varje kurs i certifieringsprogrammen 
finns beskriven på separata faktablad. 
Beställ faktabladen för mer information, 
enklast och bäst på www.scald.se eller 
genom annan direkt kontakt med Scald. 
Ange gärna kursens kod vid skriftliga 
beställningar, koden framgår av figuren 
på omstående sida. 
 
Logistik och inköp är snabbt föränder-
liga områden. Detta innebär att kurs-
utbudet inom ramen för certifierings-
programmen hela tiden kommer att 
uppdateras. Scald kan därför inte 
garantera att en och samma kurs 
återkommer från år till år. Kontakta 
Scald för information om eventuella 
ändringar. Även om innehållet 
kontinuerligt aktualiseras och förändras 
garanteras över tiden certifierings-
programmens omfång och 
kvalitetsmässiga nivå. 

Examination och certifikat 
Varje kurs i certifieringsprogrammen 
examineras skriftligt eller genom 
inlämningsuppgifter. Godkänt på varje 
kurs samt godkänt avslutande 
projektarbete leder fram till certifierad 
logistiker eller certifierad inköpare. 
Avslutad certifiering ger rätt till certifikat, 
ett examensbevis kompletterat med 
beskrivning av certifieringens innehåll. 

Syfte och mål 
Certifieringsprogrammens syfte är att 
ge deltagarna gedigna kunskaper inom 
hela det fält som täcks av logistik 
respektive inköp. 
Certifieringsprogrammen är i grunden 
teoretiska, men praktiska anknytningar 
finns kontinuerligt via exempel, case 
och inte minst projektarbetet. Ett viktigt 
mål är att stärka deltagarna i deras 
karriärs- och yrkesroller. 

Deltagare 
Certifieringsprogrammen riktar sig till 
dig som ser att du kan dra nytta av 
gedigna kunskaper inom logistik 
och/eller inköp i ditt dagliga arbete och i 
din framtida karriär. Kanske var det 
länge sedan du läste de här ämnena 
och behöver uppdatera dig, eller du 
kanske inte alls har studerat logistik och 
inköp tidigare. Deltagarna kommer från 
olika organisationer och utbildningen är 
lång. Det ger en utmärkt möjlighet till 
erfarenhetsutbyte och unika 
förutsättningar för att bygga nätverk 
med likasinnade. En nog så viktig 
aspekt av certifieringsprogrammen! 

Förkunskapskrav 
Inga särskilda förkunskaper krävs, annat 
än att grundkursen ska föregå fördjup-
ningskursen. Däremot bör du ta hänsyn 
till dina förkunskaper när du gör dina val 
av fördjupningskurser. Vad kan du sedan 
tidigare, och vad behöver du lära mer 
om? 

Datum och plats 
Kurserna i certifieringsprogrammen ges 
kontinuerligt över höst- och vår-
terminerna. De flesta av kurserna går i 
Stockholm, men även andra orter kan 
förekomma. Se www.scald.se för mest 
aktuella information om tider och platser. 

Scalds verksamhet omfattar 
konsulting, utbildning samt 
F&U. Utbildning erbjuds inom:
 
• Logistik 

• Inköp 

• Ekonomi 

• Ledarskap 

 
Välj din utbildningsform: 
 
• Fristående kurser, totalt 35 

olika 

• Certifieringsprogram i 
logistik och inköp 

• Akademiska utbildningar 

• Interaktiva utbildningar 

• Skräddarsydda utbildningar

 
För mer information se 
www.scald.se eller beställ 
Scalds utbildningsfolder. För 
Scalds allmänna villkor, se 
www.scald.se.  

Kursbokning och information 
Anmälan enklast på www.scald.se För 
mer information och anmälan, kontakta 
Susanne Palmgren på telefon 08-4100 
5770 eller susanne.palmgren@scald.se.  

Pris 
Vid löpande bokning av enstaka kurser 
ur programutbudet blir totalkostnaden för 
att erhålla certifikat från 165 000 SEK 
exkl moms. Vid bindande anmälan till 
hela certifieringsprogrammet ingår 
avslutningskursen utan kostnad, vilket 
ger totalkostnaden 143 400 SEK exkl 
moms. 
Eventuella kostnader för hotell 
tillkommer. 
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